CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este subscreve,
no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido () plenán'o e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando QUE O PODER EXECUTIVO CONCEDA UM LOCAL E REALIZE A
CONSTRUÇÃO DE UM PARQUINHO, no Jardim Céu Azul, deste município.

A proposição ora apresentada tem o objetivo de auxiliar a
população local, pois não há nenhum espaço para divertimento das crianças na
região, sendo que o parquinho será uma forma de lazer.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 14 de fevereiro de 2022.

%",. » , :! ,A,
ª Cléa Oliveira

Vereadora

RUA SUKESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 —— CEP 83601-450 - CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

Email: cmcampourgogcmumpolugo.px.gov.br
Home page- www.campollrgo.px.leg.br

WMM
"26fav/JZ